
1 
 

 

KUPNÍ SMLOUVA – PALUBOVÁ PODLAHA 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi těmito smluvními 

stranami: 

STAREZ – SPORT, a. s 

společnost zapsaná pod sp. zn. B 4174 vedenou u Krajského soudu v Brně 

se sídlem:    Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

zastoupená:  Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem, na základě 

plné moci 

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 

pod sp. zn. B 4174 

IČO:     26932211 

DIČ:    CZ26932211 

bankovní spojení: 

kontaktní osoba:  

Telefon:   

E-mail:    

(dále jen „prodávající“) 

a 

HC Berani Zlín, z.s. 

se sídlem:    Březnická 4068, 760 01 Zlín 

zastoupená:  Ing. Radomírem Zbožínkem, prezidentem spolku a Martinem 

Hostákem, členem představenstva 

IČO:     00531928 

DIČ:    CZ00531928 

Bankovní spojení:  

Kontaktní osoba:  

Telefon:   

E-mail:     

(dále jen „kupující“) 

1 
 

 

KUPNÍ SMLOUVA – PALUBOVÁ PODLAHA 

uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi těmito smluvními 

stranami: 

STAREZ – SPORT, a. s 

společnost zapsaná pod sp. zn. B 4174 vedenou u Krajského soudu v Brně 

se sídlem:    Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

zastoupená:  Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem, na základě 

plné moci 

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně 

pod sp. zn. B 4174 

IČO:     26932211 

DIČ:    CZ26932211 

bankovní spojení: 

kontaktní osoba:  

Telefon:   

E-mail:    

(dále jen „prodávající“) 

a 

HC Berani Zlín, z.s. 

se sídlem:    Březnická 4068, 760 01 Zlín 

zastoupená:  Ing. Radomírem Zbožínkem, prezidentem spolku a Martinem 

Hostákem, členem představenstva 

IČO:     00531928 

DIČ:    CZ00531928 

Bankovní spojení:  

Kontaktní osoba:  

Telefon:   

E-mail:     

(dále jen „kupující“) 

KUPNÍ sMLouVA - PALuBoVÁ PODLAHA

uzavřena dle § 2079 a nasl. Zákona Č. 89/2072 Sb., Občanský Zákoník, mezi těmito smluvními

STAREZ - SPORT, a. s

stranami:

Společnost Zapsaná poa' sp. Zn. B 47 74 vea'enou u Krajského soudu v Brně

se sídlem:

Zastoupená:

Zapsaná:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

(dále jen „prodávající“)

HC Berani Zlín, Z.s.

se sídlem:

Zastoupená:

IČO:

DIČ:

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba:

Telefon:

E-mail:

(dále jen „kupující")

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem, na Základě

plně moci

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně

pod sp. Zn. B 4174

26932211

C226932211

Březnická 4068, 760 01 Zlín

Ing. Radomírem Zbožínkem, prezidentem spolku a Martinem

Hostákem, členem představenstva

00531928

CZ00531928



2 
 

 

I. Základní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník (dále jen „občanský zákoník“)  

2. Prodávající prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je bankovním 

účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny tohoto účtu je 

prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo 

potvrzením peněžního ústavu; nový účet však musí být zveřejněným účtem ve smyslu 

předchozí věty. 

3. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem používané movité věci – krytí ledové plochy 

cca 2.000 m2 (sendvičová, speciální palubová podlaha s tepelnou izolací, umožňující 

přeměnu ledové plochy na víceúčelové využití (dále jen „věc“ nebo „palubová plocha“).  

4. Kupující prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že si věc řádně prohlédl a že je 

seznámen s jejím technickým stavem. 

5. Prodávající tímto prohlašuje, že stav věci je popsán ve znaleckém posudku, který je 

přílohou této smlouvy. 

II. Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje věc odevzdat kupujícímu v místě plnění a 

umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k ní.  

2. Kupující se zavazuje věc převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou v článku 

III. této smlouvy, a to za podmínek sjednaných touto smlouvou. 

 

III. Cena a platební podmínky 

1. Kupní cena věci byla sjednána ve výši 290.000,- Kč bez DPH (slovy dvě stě devadesát 

tisíc korun českých). Prodávající je oprávněn ke kupní ceně připočíst DPH ve výši 

stanovené v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „ZDPH“). 

2. Smluvní strany se dohodly na uhrazení kupní ceny ve třech splátkách takto: 

a) 1. splátku ve výši 100.000,- Kč bez DPH kupující uhradí před převzetím věci; 

b) 2. splátku ve výši 95.000,- Kč bez DPH kupující uhradí nejpozději do 15. 1. 2019; 

c) 3. splátku ve výši 95.000,- Kč bez DPH kupující uhradí nejpozději do 15. 2. 2019. 

2. Podkladem pro úhradu splátek bude daňový doklad, který má náležitosti daňového 

dokladu dle ZDPH a náležitosti daňového dokladu stanovené v zákoně č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „faktura“).  

3. Splátky budou kupujícím uhrazeny bezhotovostním převodem na bankovní účet 

prodávajícího. 

2 
 

 

I. Základní ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník (dále jen „občanský zákoník“)  

2. Prodávající prohlašuje, že bankovní účet uvedený v záhlaví této smlouvy je bankovním 

účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). V případě změny tohoto účtu je 

prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo 

potvrzením peněžního ústavu; nový účet však musí být zveřejněným účtem ve smyslu 

předchozí věty. 

3. Prodávající prohlašuje, že je vlastníkem používané movité věci – krytí ledové plochy 

cca 2.000 m2 (sendvičová, speciální palubová podlaha s tepelnou izolací, umožňující 

přeměnu ledové plochy na víceúčelové využití (dále jen „věc“ nebo „palubová plocha“).  

4. Kupující prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že si věc řádně prohlédl a že je 

seznámen s jejím technickým stavem. 

5. Prodávající tímto prohlašuje, že stav věci je popsán ve znaleckém posudku, který je 

přílohou této smlouvy. 

II. Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje věc odevzdat kupujícímu v místě plnění a 

umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k ní.  

2. Kupující se zavazuje věc převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou v článku 

III. této smlouvy, a to za podmínek sjednaných touto smlouvou. 

 

III. Cena a platební podmínky 

1. Kupní cena věci byla sjednána ve výši 290.000,- Kč bez DPH (slovy dvě stě devadesát 

tisíc korun českých). Prodávající je oprávněn ke kupní ceně připočíst DPH ve výši 

stanovené v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „ZDPH“). 

2. Smluvní strany se dohodly na uhrazení kupní ceny ve třech splátkách takto: 

a) 1. splátku ve výši 100.000,- Kč bez DPH kupující uhradí před převzetím věci; 

b) 2. splátku ve výši 95.000,- Kč bez DPH kupující uhradí nejpozději do 15. 1. 2019; 

c) 3. splátku ve výši 95.000,- Kč bez DPH kupující uhradí nejpozději do 15. 2. 2019. 

2. Podkladem pro úhradu splátek bude daňový doklad, který má náležitosti daňového 

dokladu dle ZDPH a náležitosti daňového dokladu stanovené v zákoně č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „faktura“).  

3. Splátky budou kupujícím uhrazeny bezhotovostním převodem na bankovní účet 

prodávajícího. 

I. Základní ustanovení

. Tato Smlouva je uzavřena dle ust. § 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský
Zákoník (dále jen „občanský Zákoník“)

. Prodávající prohlašuje, Že bankovní účet uvedený v Záhlaví této smlouvyje bankovním
účtem zveřejněným ve smyslu Zákona č. 235/2004 Sb.‚ o dani Z přidané hodnoty, ve
Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH“). V případě Změny tohoto účtu je
prodávající povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to kopií příslušné smlouvy nebo
potvrzením peněžního ústavu; nový účet však musí být Zveřejněným účtem ve smyslu
předchoZívěty.

Prodávající prohlašuje, Že je vlastníkem používané movité věci - krytí ledové plochy
cca 2.000 m2(sendvičová, speciální palubová podlaha s tepelnou izolací, umožňující
přeměnu ledové plochy na víceúčelové Wužití (dále jen „Věc“ nebo „palubová plocha“).

. Kupující prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že si věc řádně prohlédl a žeje
seznámen sjejím technickým stavem.

. Prodávající tímto prohlašuje, že stav věci je popsán ve Znaleckém posudku, který je
přílohou této smlouvy.

ll. Předmět smlouvy

. Prodávající se touto smlouvou Zavazuje věc odevzdat kupujícímu v místě plnění a
umožnit kupujícímu nabytívlastnického práva k ní.

. Kupující se Zavazuje věc převzít a Zaplatit prodávajícímu kupní cenu sjednanou v článku
III. této smlouvy, a to Za podmínek sjednaných touto smlouvou.

Ill. Cena a platební podmínky

Kupní cena věci byla sjednána ve výši 290.000,- Kč bez DPH (slow dvě stě devadesát
tisíc korun českých). Prodávající je oprávněn ke kupní ceně připočíst DPH ve Wši
stanovené v souladu se Zákonem č. 235/2004 Sb.‚ o dani z přidané hodnoty, ve Znění
pozdějších předpisů, (dále jen „ZDPH“).
Smluvní strany se dohodly na uhrazení kupní ceny ve třech splátkách takto:

a) 1. Splátku ve výši 100.000,- Kč bez DPH kupující uhradí před převzetím věci;
b) 2. Splátku ve výši 95.000,- Kč bez DPH kupující uhradí nejpozději do 15. 1. 2019;
c) 3. splátku ve výši 95.000,- Kč bez DPH kupující uhradí nejpozději do 15.2. 2019.

Podkladem pro úhradu splátek bude daňoW doklad, který má náležitosti daňového
dokladu dle ZDPH a náležitosti daňového dokladu stanovené vZákoně č. 563/1991
Sb., o účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů (dále také jen „faktura”).
Splátky budou kupujícím uhrazeny bezhotovostním převodem na bankovní účet
prodávajícího.



3 
 

4. Lhůta splatnosti faktur je 15 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení.  

 

IV. Místo a doba plnění; předání a převzetí 

1.  Věc bude kupujícímu předána po uhrazení 1. splátky kupní ceny. Kupující si zajistí 

odvoz věci, přičemž nakládku provede Prodávající. Součástí věci není obalový materiál 

– věc bude předána tak, jak je uvedeno na fotografiích ze znaleckého posudku, který 

je přílohou č. 1 této Smlouvy.   

2. Kupující věc převezme dne 9. 12. 2018 v 8:00 hod. na adrese Křídlovická 911/34, 603 

00 (DRFG Aréna).   

3. O předání a převzetí věci bude sepsán předávací protokol, který podepíší oprávněné 

osoby prodávajícího i kupujícího. V případě, kdy kupující nepřevezme věc předávanou 

mu prodávajícím, uvede tuto skutečnost do předávacího protokolu i s důvody, které 

ho k nepřevzetí vedou. Kupující se musí zdržet jakékoliv dispozice s věcí, která by 

mohla ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího. 

4. Prodávající si vyhrazuje k věci vlastnické právo v souladu s § 2132 občanského 

zákoníku, kupující se stane vlastníkem věci teprve úplným zaplacením kupní ceny. 

 

V. Sankční ujednání, odstoupení od smlouvy 

1. Pokud bude kupující v prodlení s úhradou ceny proti sjednané lhůtě splatnosti, 

je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za 

každý i započatý den prodlení. 

2. Kupující je oprávněn po prodávajícím požadovat a prodávající je pak povinen zaplatit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,03 % z kupní ceny plnění bez DPH za každý i 

započatý den prodlení s předáním věc nad rámec 15denní lhůty sjednané touto 

smlouvou. 

3. Smluvní pokuty budou hrazeny na základě vystavených faktur se lhůtou splatnosti 

14 kalendářních dnů ode dne jejich doručení. Prodávající si vyhrazuje právo započíst 

smluvní pokuty vůči pohledávkám kupujícího za prodávajícím. 

4. V případě podstatného porušení smlouvy může smluvní strana od smlouvy odstoupit. 

Smluvní strany kromě zákonem vymezeného podstatného porušení smlouvy 

pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení kupujícího s úhradou sjednané 

kupní ceny na základě faktury ve lhůtě delší než 30 kalendářních dnů po splatnosti. 

5. Odstoupení od smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné 

ode dne, kdy bylo doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že 

odstoupení od smlouvy bylo doručeno třetím kalendářním dnem od jeho 

odeslání oprávněnou stranou poštovní zásilkou s dodejkou. 

 

VI. Ostatní ujednání 

1. Není-li stanoveno ve smlouvě výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti 

3 
 

4. Lhůta splatnosti faktur je 15 kalendářních dnů ode dne jejího vystavení.  

 

IV. Místo a doba plnění; předání a převzetí 

1.  Věc bude kupujícímu předána po uhrazení 1. splátky kupní ceny. Kupující si zajistí 

odvoz věci, přičemž nakládku provede Prodávající. Součástí věci není obalový materiál 

– věc bude předána tak, jak je uvedeno na fotografiích ze znaleckého posudku, který 

je přílohou č. 1 této Smlouvy.   

2. Kupující věc převezme dne 9. 12. 2018 v 8:00 hod. na adrese Křídlovická 911/34, 603 

00 (DRFG Aréna).   

3. O předání a převzetí věci bude sepsán předávací protokol, který podepíší oprávněné 

osoby prodávajícího i kupujícího. V případě, kdy kupující nepřevezme věc předávanou 

mu prodávajícím, uvede tuto skutečnost do předávacího protokolu i s důvody, které 

ho k nepřevzetí vedou. Kupující se musí zdržet jakékoliv dispozice s věcí, která by 

mohla ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího. 

4. Prodávající si vyhrazuje k věci vlastnické právo v souladu s § 2132 občanského 

zákoníku, kupující se stane vlastníkem věci teprve úplným zaplacením kupní ceny. 

 

V. Sankční ujednání, odstoupení od smlouvy 

1. Pokud bude kupující v prodlení s úhradou ceny proti sjednané lhůtě splatnosti, 

je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za 

každý i započatý den prodlení. 

2. Kupující je oprávněn po prodávajícím požadovat a prodávající je pak povinen zaplatit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,03 % z kupní ceny plnění bez DPH za každý i 

započatý den prodlení s předáním věc nad rámec 15denní lhůty sjednané touto 

smlouvou. 

3. Smluvní pokuty budou hrazeny na základě vystavených faktur se lhůtou splatnosti 

14 kalendářních dnů ode dne jejich doručení. Prodávající si vyhrazuje právo započíst 

smluvní pokuty vůči pohledávkám kupujícího za prodávajícím. 

4. V případě podstatného porušení smlouvy může smluvní strana od smlouvy odstoupit. 

Smluvní strany kromě zákonem vymezeného podstatného porušení smlouvy 

pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení kupujícího s úhradou sjednané 

kupní ceny na základě faktury ve lhůtě delší než 30 kalendářních dnů po splatnosti. 

5. Odstoupení od smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupení je účinné 

ode dne, kdy bylo doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že 

odstoupení od smlouvy bylo doručeno třetím kalendářním dnem od jeho 

odeslání oprávněnou stranou poštovní zásilkou s dodejkou. 

 

VI. Ostatní ujednání 

1. Není-li stanoveno ve smlouvě výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti 

Lhůta splatnosti fakturje 15 kalendářních dnů Ode dnejejího Wstavení.

IV. Místo a doba plnění; předánía převzetí

Věc bude kupujícímu předána po uhrazení 1. splátky kupní ceny. Kupující si zajistí
Odvoz věci, přičemž nakládku provede Prodávající. Součástívěci není obalový materiál
- věc bude předána tak, jakje uvedeno na fotografiích Ze znaleckého posudku, který
je přílohou č. 1 této Smlouvy.

Kupujícívěc převezme dne 9. 12. 2018 v 8:00 hod. na adrese Křídlovická 91 1/34, 603
00 (DRFG Aréna).

O předání a převzetí věci bude sepsán předávací protokol, který podepíší oprávněné
osoby prodávajícího i kupujícího. V případě, kdy kupující nepřevezme věc předávanou
mu prodávajícím, uvede tuto skutečnost do předávacího protokolu i s důvody, které
ho k nepřevzetí vedou. Kupující se musí zdržet jakékoliv dispozice s věcí, která by
mohla ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího.

Prodávající si Whrazuje k věci vlastnické právo v souladu s § 2132 občanského
zákoníku, kupující se stane vlastníkem věci teprve úplným zaplacením kupní ceny.

V. Sankční ujednání, odstoupení od smlouvy

Pokud bude kupující v prodlení s úhradou ceny proti sjednané lhůtě splatnosti,
je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za
každý i započatý den prodlení.

Kupujícíje oprávněn po prodávajícím požadovat a prodávajícíje pak povinen zaplatit
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,03 % z kupní ceny plnění bez DPH za každý i
započatý den prodlení s předáním věc nad rámec 15denní lhůty sjednané touto
smlouvou.

Smluvní pokuty budou hrazeny na základě Wstavených faktur se lhůtou splatnosti
14 kalendářních dnů ode dne jejich doručení. Prodávající si vyhrazuje právo započíst
smluvní pokuty vůči pohledávkám kupujícího za prodávajícím.

V případě podstatného porušenísmlouW může smluvní strana od smlouvy odstoupit.
Smluvní strany kromě zákonem Wmezeného podstatného porušení smlouvy
pokládají za podstatné porušení smlouW prodlení kupujícího s úhradou sjednané
kupní ceny na základě faktury ve lhůtě delší než 30 kalendářních dnů po splatnosti.

Odstoupení od smlouvy musí být písemné, jinak je neplatné. Odstoupeníje účinné
ode dne, kdy bylo doručeno druhé smluvní straně. V pochybnostech se má za to, že
odstoupení od smlouvy bylo doručeno třetím kalendářním dnem od jeho
odeslání oprávněnou stranou poštovní zásilkou s dodejkou.

VI. Ostatní ujednání

Není-li stanoveno ve smlouvě Wslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti

3



4 
 

smluvních stran ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku. 

2. Pokud se jakékoli ustanovení smlouvy stane neplatným či nevymahatelným, nebude 

to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany 

se zavazují nahradit neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, 

jehož znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a 

smlouvou jako celkem. 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kupující i prodávající obdrží každý 

jedno z nich.  

4. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 

dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této 

smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a 

dohodly se o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.  

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv.  

7. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT., a. s., je osobou 

povinnou uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 

1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 

smluv“). Smluvní strany proto souhlasí s tím, že společnost STAREZ – SPORT, a. s. je 

oprávněna uveřejnit celý obsah této smlouvy, a to i strojově čitelnou kopii stejnopisu 

smlouvy. 

Příloha č. 1: Kopie znaleckého posudku č. 574-14/2018 

Za kupujícího:     Za kupujícího: 

Ve Zlíně dne 5. 12. 2018  Ve Zlíně dne 5. 12. 2018 

 

Ing. Radomír Zbožínek, prezident spolku  Martin Hosták, člen představenstva 

                    HC Berani Zlín, z.s.                HC Berani Zlín, z.s. 

 

Za prodávajícího: 

 

 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel     

STAREZ – SPORT, a.s. 

4 
 

smluvních stran ust. § 2079 a násl. občanského zákoníku. 

2. Pokud se jakékoli ustanovení smlouvy stane neplatným či nevymahatelným, nebude 

to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany 

se zavazují nahradit neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením, 

jehož znění bude odpovídat úmyslu vyjádřenému původním ustanovením a 

smlouvou jako celkem. 

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž kupující i prodávající obdrží každý 

jedno z nich.  

4. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných 

dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této 

smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a 

dohodly se o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.  

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv.  

7. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT., a. s., je osobou 

povinnou uveřejňovat smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 

1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 

smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru 

smluv“). Smluvní strany proto souhlasí s tím, že společnost STAREZ – SPORT, a. s. je 

oprávněna uveřejnit celý obsah této smlouvy, a to i strojově čitelnou kopii stejnopisu 

smlouvy. 

Příloha č. 1: Kopie znaleckého posudku č. 574-14/2018 

Za kupujícího:     Za kupujícího: 

Ve Zlíně dne 5. 12. 2018  Ve Zlíně dne 5. 12. 2018 

 

Ing. Radomír Zbožínek, prezident spolku  Martin Hosták, člen představenstva 

                    HC Berani Zlín, z.s.                HC Berani Zlín, z.s. 

 

Za prodávajícího: 

 

 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel     

STAREZ – SPORT, a.s. 

smluvních stran ust. § 2079 a násl. Občanského Zákoníku.

2. Pokud sejakěkoli ustanovení smlouW stane neplatným či nevymahatelným, nebude
to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní strany
se Zavazují nahradit neplatné nebo nevymahatelné ustanovení novým ustanovením,
jehož Znění bude odpovídat úmyslu vyjádřeněmu původním ustanovením a
smlouvou jako celkem.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných
oprávněnými Zástupci smluvních stran, přičemž kupující i prodávající obdrží každý
jedno Z nich.

4. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouZe formou písemných
dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny Za dodatek této
smlouW a podepsány oprávněnými Zástupci smluvních stran.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a
dohodly se o celěm jejím obsahu, což steují svými podpisy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv dle Zákona Č. 340/2015 Sb., o registru
smluv.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ - SPORT., a. s., je osobou
povinnou uveřejňovat smlouvyv registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst.
1 písm. n) Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „Zákon o registru
smluv“). Smluvní strany proto souhlasí s tím, že společnost STAREZ - SPORT, a. s. je
oprávněna uveřejnit celý obsah těto smlouW, a to i strojově čitelnou kopii stejnopisu
smlouW.

Příloha č. 1: Kopie Znaleckěho posudku č. 574-14/2018

Za kupujícího: Za kupujícího:

Ve Zlíně dne 5.12.2018 Ve Zlíně dne 5.12.2018

Ing. Radomír Zbožínek, prezident spolku IVIartin Hosták, člen představenstva
HC Berani Zlín, Z.s. HC Berani Zlín, Z.s.

Za prodávajícího:

Mgr. Martin |\/|ikš, generální ředitel

STAREZ - SPORT, a.S.




